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Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan 
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita, 
jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Sosiaali- ja terveyspalvelut: vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi
suunnitelmista, joita on tehty vastaamaan vuosina 2018-2019 toteutetussa ”Yksinäiset vanhukset 
Vantaalla” -selvityksessä esitettyihin toimenpide-ehdotuksiin. Helsingin Diakonissalaitoksen/Seniori-
Vamoksen kanssa on tehty aiesopimus etsivän/löytävän vanhustyön käynnistämiseksi Vantaalla vuoden 
2020 aikana, ja tähän on varattu budjetista erikseen rahaa. Toimialalle osoitettua myönteisen 
erityiskohtelun rahavarausta käytetään yksinäisyyden vähentämistoimenpiteisiin, mm. matalan 
kynnyksen toiminnan käynnistäminen Myyrmäen uudessa vanhustenkeskuksessa. Syksyllä 2019 on lisäksi
jo perustettu uusia korttelikerhoja ja kehitetty vapaaehtoistoimintaa.

Lahnalampi-Lahtinen kertoi lisäksi syyskuussa päättyneestä vammaispalvelu- ja sosiaalihuoltolain 
mukaisten kuljetusten ja niiden tilausvälityspalvelujen kilpailutuksesta, jonka tuloksena 1.4.2020 alkaen 
palveluja tuottavat kolme eri yritystä. Asiakkaiden valinnanvapaus lisääntyy ja yritysten on kilpailtava 
asiakkaista tuottamalla laadukkaita palveluita. Myös palveluiden laadunvalvontaan kiinnitetään entistä 
enemmän huomiota.

Vantaan seurakuntayhtymä: seniori- ja päihdetyön diakoni Mariela Salminen esittäytyi ja kertoi 
työstään: seurakunnalla työskennellään usein samojen teemojen parissa kuin kaupungilla, ja Salmisen 
työn tavoitteena on kokonaisvaltainen hyvinvoinnin edistäminen. Hän koordinoi työssään mm. erilaisia 
ikäihmisille suunnattuja ryhmiä.

Konserni- ja asukaspalvelut: osallisuuspäällikkö Marjo Nurminen kuntalaispalveluista kertoi uusista 
asukastiloista sekä arabian- ja venäjänkielisten osallisuuden kokemuksista tehtävästä selvityksestä, ja että
Yhteinen pöytä -ruoka-aputoiminta on saanut Helsingin piispalta Myötätuntopalkinnon.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


